武汉科技大学

2021 年春季硕博连读研究生选拔名单公示

根据《武汉科技大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（武

科大研[2018]19 号）文件精神，学校开展了从在校硕士研究生中选

拔硕博连读研究生工作，经学生个人申请，学院考核，研究生院复审，

校学位委员会审定，此次共有 17 名硕士研究生获得硕博连读资格，

现将选拔名单予以公示。

公示时间：2021 年 4月 1 日～2021 年 4 月 3日。

公示期间如有异议，请联系 027-68862830。

武汉科技大学研究生院

二○二一年四月一日

2021 年春季硕博连读研究生选拔名单

序号 学号 姓名 硕士专业代码 硕士专业名称
硕博连读专业

代码
硕博连读专业名称 导师姓名 学院名称

1 201802703075 苑高千 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 张少伟 材料与冶金学院

2 201802703082 李可琢 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 张海军 材料与冶金学院

3 201802703056 王治业 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 常 帅 材料与冶金学院

4 201802703076 龙 图 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 邓承继 材料与冶金学院

5 202002703005 赵世周 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 顾华志 材料与冶金学院

6 201902703043 张吉祥 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 顾华志 材料与冶金学院

7 201902703075 王 宇 080500 材料科学与工程 080500 材料科学与工程 赵惠忠 材料与冶金学院

8 201822703018 徐文莉 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 李轩科 化学与化工学院

9 201822703043 高银红 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 李轩科 化学与化工学院

10 201822703015 孙冬冬 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 刘思敏 化学与化工学院

11 201822703008 武 勇 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 梁 峰 化学与化工学院

12 201922703044 杨小于 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 伍 林 化学与化工学院

13 201922703028 黄 唯 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 张春桃 化学与化工学院

14 202022703004 陈锦涛 081700 化学工程与技术 081700 化学工程与技术 鲁礼林 化学与化工学院

15 201907703033 申 杨 071400 统计学 071100 系统科学 李德宜 理学院

16 202007703078 余鑫怡 071400 统计学 071100 系统科学 涂俐兰 理学院

17 202001703048 姜翔波 083000 环境科学与工程 081900 矿业工程 陈铁军 资源与环境工程学院